
KALBA / Lielākā izglītības tiešsaistes izstāde Latvijā "Izglītība un 
karjera 2021" 
 
Labdien!  
 
2021.g.25. martā KALBA plāno lielāko tiešsaistes pasākumu 
Latvijā par studiju un karjeras izvēli - izstādi “Izglītība un karjera”  
virtuālajā telpā. 
 
Pasākuma tēma ir “Ko dara dažādu profesiju profesionāļi?”. 
Dažādu valstu universitātes un citi viesi prezentēs vairāk nekā 20 
populāras profesijas mūsdienās. 
 
Pasākums ir pilnīgi bezmaksas, un tā laikā izglītojamiem būs 
nodrošināti vairāk nekā 8 stundu vērtīgu saturu! 
 
Reģistrētiem dalībniekiem būs iespēja apskatīt visu prezentāciju 
ierakstus pēc pasākuma! 
 
 
REĢISTRĀCIJA: https://www.izglitibakarjera.lv/ 
 
Facebook: https://fb.me/e/29e4jrBWo 
 
Pasākums var palīdzēt izglītojamiem izlemt par turpmākajām 
studijām un iegūt vērtīgas zināšanas. 
 

Cieņā, pedagogs karjeras konsultants Svetlana Krasova 

 
 
 

https://www.izglitibakarjera.lv/
https://fb.me/e/29e4jrBWo

